ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԲԱՑ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ 16/48
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարան, որը գտնվում է ք. Երևան Արգիշտի 1 հասցեում, ստոր– ներկայացնում է ԵՔ-ԲԸԱՇՁԲ-16/48 ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Երևան քաղաքի Քանաքեռ-Զեյթուն  վարչական շրջանի Լեփսուսի թիվ 41 շենքի բակում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	13363000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	2
	Երևան քաղաքի Շենգավիթ  վարչական շրջանի Ե. Թադևոսյան թիվ 11 շենքի բակում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	11688000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	3
	Երևան քաղաքի Նոր Նորք  վարչական շրջանի Մոլդովական 6/1 և 6/2   շենքերի հարակից տարածքում  մինի  ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	11846000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	4
	Երևան քաղաքի Մալաթիա-Սեբաստիա  վարչական շրջանի Անդրանիկի թիվ 34  շենքի բակում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	11150000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	5
	Երևան քաղաքի Կենտրոն   վարչական շրջանի Դեմիրճյան թիվ 29  շենքի բակում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	10191000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	6
	Երևան քաղաքի Էրեբունի  վարչական շրջանի Ավանեսովի թիվ 2  շենքի հարևանությամբ մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	10870000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	7
	Երևան քաղաքի Դավթաշեն  վարչական շրջանի 4-րդ թաղ, թիվ 38, 39, 40, 41, 42. 43, 44 շենքերի բակում մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	11274000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	8
	Երևան քաղաքի Արաբկիր  վարչական շրջանի Ադոնցի թիվ 13 շենքի դիմաց  մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	8722000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	9
	Երևան քաղաքի Աջափնյակ  վարչական շրջանի Շիրազի  թիվ 38 շենքի բակում  մինի ֆուտբոլի դաշտի կառուցման աշխատանքներ
	
	
	
	
	13779000
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի
	Համաձայն նախագծի    և  նախահաշվի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	Երևանի  քաղաքապետարան
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.01.2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	7349435
	
	1469887
	
	8819322

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	8087045
	
	1617409
	
	9704454

	3
	«ԿՈՏԱՅՔ ՇԻՆ» ՍՊԸ 
	
	9484789
	
	
	
	9484789

	4
	«Վ. Վարդանյան» ՍՊԸ
	
	9555044
	
	1911009
	
	11466053

	5
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	10408333
	
	2081667
	
	12490000

	2-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	6525894
	
	1305179
	
	7831073

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	7204850
	
	1440970
	
	8645820

	3
	«Համախոհ» ՍՊԸ 
	
	8715000
	
	1743000
	
	10458000

	4
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	9106666
	
	1821333
	
	10927999

	13
	
	
	
	
	
	
	

	3-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	6614459
	
	1322892
	
	7937351

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	7297550
	
	1459510
	
	8757060

	3
	«Վ. Վարդանյան» ՍՊԸ
	
	8816442
	
	1763288
	
	10579730

	4
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	9230000
	
	1846000
	
	11076000

	5
	«Էրան» ՍՊԸ
	
	9871400
	
	
	
	9871400

	4-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	6225673
	
	1245135
	
	7470808

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	6875250
	
	1375050
	
	8250300

	3
	«Համախոհ» ՍՊԸ 
	
	8275000
	
	1655000
	
	9930000

	4
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	8687500
	
	1737500
	
	10425000

	5-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	5690098
	
	1138020
	
	6828118

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	6284854
	
	1256971
	
	7541825

	3
	«Կոտայք Շին» ՍՊԸ 
	
	7070000
	
	
	
	7070000

	4
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	7940000
	
	1588000
	
	9528000

	6-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	8469167
	
	1693833
	
	10163000

	7-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	6294387
	
	1258877
	
	7553264

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	7004927
	
	1400985
	
	8405912

	3
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	8783333
	
	1756667
	
	10540000

	8-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	4873959
	
	974792
	
	5848751

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	5302028
	
	1060406
	
	6362434

	3
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	6800833
	
	1360167
	
	8161000

	4
	«Վ. Վարդանյան» ՍՊԸ
	
	6495939
	
	1299188
	
	7795127

	9-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 
	
	7440789
	
	1488158
	
	8928947

	2
	«Շինհայ-ՊՈ» ՍՊԸ
	
	7724897
	
	1544979
	
	9269876

	3
	«Կոտայք Շին» ՍՊԸ
	
	9874000
	
	1974800
	
	11848800

	4
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	
	10735833
	
	2147167
	
	12883000

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`:  


	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.06.2016

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	01.06.2016
	11.06.2016

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	13.06.2016

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.06.2016, 16.06.2016

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.06,2016 և 16.06.2016

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,4,5,7,8 և 9
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՇԾՁԲ-16/48-1
	16.06.2016թ
	30.08.2016թ
	
	
	61217633.0

	6
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	ԵՔ-ԲԸԱՇԾՁԲ-16/48-2
	14.05.2016թ
	30.08.2016թ
	
	
	10163000.0

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,5,7,8 և 9
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ
	«Բիլդինգ Գրուպ» ՍՊԸ 

       ք. Երևան, 16 թաղամաս 16/29


	
	«ՎՏԲ-Հայաստան բանկ» ՓԲԸ 

  Հ/Հ 16043026186900


	ՀՎՀՀ 01243789



	6
	«Զեյթուն» Կահույքի ֆաբրիկա  ԲԲԸ
	       ք. Երևան, Ռուբինյանց 27


	
	«Զարգացման Հայկական Բանկ»   Հ/Հ 1810052126573312


	ՀՎՀՀ 00809654



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	¶³·ÇÏ ÐáõñáÛ³Ý
	 011 514 -194
	  e-mail: gagik.huroyan@yerevan.am  


Պատվիրատու` ºñ¨³ÝÇ ù³Õ³ù³å»ï³ñ³Ý
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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